جدایی دولت و دین در ایران. تواناییها، ناتوانیها و سه شرط امکانپذیری

شیدان وثیق

آبان 1388 - نوامبر 2009

cvassigh@wanadoo.fr

جدایی دولت و دین در ایران

تواناییها، ناتوانیها و سه شرط امکانپذیری

می دانیم که انقلاب 1357 به استقرار تئوکراسی اسلامی در ایران انجامید. دین و دستگاه آن بر تمام وجوه اجتماعی و سیاسی جامعه سلطه ای تام برقرار می کند. جمهوری اسلامی و قانون اساسی اش تجلی عالی چنین نظامی می شود.

طرحی نو، آذر 1384.

- مکاتبه ای پیرامون مسأله ی لائیسیته و سکولاریزاسیون در مناسبت با جامعه ی ایران. امیر غلامی - شیدان وثیق -

فروردین 1385 (در طرحی نو).

- مداخله ای در جدل سکولاریزاسیون در ایران، سکولاریزاسیون : زمان ها و زمینه ها. خرداد 1387، طرحی نو 137، 138، 139

اردیبهشت 1388 - آوریل 2009

cvassigh@wanadoo.fr

مداخله‌ای در جدل سکولاریزاسیون در ایران سکولاریزاسیون: زمان‌ها و زمینه‌ها

شیدان وثیق

cvassigh@wanadoo.fr

خرداد 1387 - مه 2008

مداخله ای در جدل سکولاریزاسیون در ایران

سکولاریزاسیون: زمان ها و زمینه ها

در این مقاله، به بررسی مداخله‌های سکولاریزاسیون در ایران می‌پردازیم. سکولاریزاسیون به معنای جداسازی دین از سیاست است. در ایران، سکولاریزاسیون به معنای جداسازی دین از سیاست است. در ایران، سکولاریزاسیون به معنای جداسازی دین از سیاست است.